



**“КМ жана ГТС” кафедрасынын доценттин т.и Суйунтбекова И.А
2023-2024 окуу жылындагы ВР-1-22 тобунун студенттери менен өткөрүлүүчү
тарбиялык иштер боюнча иш чаралардын**

ПЛАНЫ

№	Иш чаралардын аталышы	Аткаруу мөөнөтү	Аткарууга жооптуу	Аткарылышы жөнүндө белги
1. Уюштуруу иштери				
1	-2023-2024 окуу жылы үчүн академиялык кеңешчисинан иш планын түзүү жана студенттер менен талкуулоо. коомдук иш-чаралар боюнча жооптуу студенттерди дайындоо, топ башчысын жана анын орун басарын дайындоо	1.09.23- 15.09.23ж	Кафедра башчысы, Академиялык кеңешчи, топ башчысы	
2	Университет, институт жана кафедра окуу процесси боюнча толук маалымат берүү.	1.09.- 15.09.23ж	Кафедра башчысы, Академиялык кеңешчи, топ башчысы	
3	23-сентябрь Мамлекеттик тил күнүнө карата уюштурулган иш-чарага активдүү катышуу	20-23 Сентябрь 2023ж	Кыргыз тил адабият кафедрасы	
4	7-8 ноябрь айындагы Тарых жана ата-бабаларды эскерүү күнүнө аңгемелешүү өткөрүү	10-ноябрь 2023ж	Академиялык кеңешчиси, топ	
5	Академиялык кеңешчисинин сааттарды өткөрүү (айына бир жолу)	окуу жылынын ичинде	Академиялык кеңешчи, топ башчысы	
6	Коомдук пайдалуу иштерге жана ишембиликтерге катышуу	окуу жылынын ичинде	Академиялык кеңешчиси.	
7	“Ата-Мекенди коргоодо Кыргыз Республикасынын жаштарынын орду жана тарыхы” темасында аңгемелешүү өткөрүү	21.02.2024ж	Академиялык кеңешчиси.	
2. Окуу-тарбия иштери				

1	Топтун окуу тартибин сактоо, студенттердин сабактардан жетишүүсү боюнча иштерин жүргүзүү	окуу жылынын аягына чейин	Академиялык кеңешчи, Топ башчысы	
2	Студенттердин сабакка катышуусу боюнча иш жүргүзүү, жакшыртуу иш-чаралары	окуу жылынын аягына чейин	Академиялык кеңешчи, топ башчысы	
3	Сабактар боюнча 1,2 модулга даярдык жана тапшыруу	окуу жылынын ичинде	Академиялык кеңешчи, топ башчысы.	
4	Сабактар боюнча жыйынтыктоочу модулга даярдык жана тапшыруу	окуу жылынын ичинде	Академиялык кеңешчи.	
5	Студенттердин өздүк анкеталарын толтуруу, толук маалымат алуу	Сентябрь	Академиялык кеңешчи, топ башчысы.	
6	Студенттер менен ар кыл темада аңгемелешүүлөрдү өткөрүү.	Окуу жылынын аягына чейин	Академиялык кеңешчи, топ башчысы.	
7	Студенттерди кесипкөйлүккө даярдоодогу студенттер менен илимий изилдөө иштердин маанисин түшүндүрүү жана жүргүзүлүшү.	Окуу жылынын ичинде	Академиялык кеңешчи, топ башчысы.	

Академиялык
кеңешчи

Суйунтбекова И.А

Каф.башчы.т.и
доцент

Баялиев А.Ж